Setor de Licitação e Contratos

Praça Getúlio Vargas nº20 – Centro – CEP: 36.970-000 – Manhumirim/MG

Telefones: (33)3341-1050 / (33)9 9875-9515 (Whatsapp)

Endereço eletrônico: compras@manhumirim.mg.leg.br

Portal da Transparência: http://cmmanhumirim-mg.portaltp.com.br

Sítio: www.manhumirim.mg.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM

ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 22.702.369/0001-89

SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

CNPJ - 22.702.369/0001-89

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº: 29/2023.

DISPENSA LICITAÇÃO Nº: 19/2023

TERMO DE CONTRATO Nº: 14/2023.

OBJETO: Aquisição de Agendas 2024 para a Câmara Municipal de Manhumirim/MG.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Manhumirim/MG.

CONTRATADO: Papelaria Grafite Expressão LTDA, CNPJ: 01.813.101/0001-44.

VIGÊNCIA: 20/12/2023 a 26/12/2023.

VALOR GLOBAL: R$ 504,90

FICHA: 13 - 33903300000

ASSINATURA: 20/12/2023.

Câmara Municipal de Manhumirim/MG, 20/12/2023.

Ver. Anderson Vidal Soares – Presidente.

mailto:compras@manhumirim.mg.leg.br
http://cmmanhumirim-mg.portaltp.com.br/
http://www.manhumirim.mg.leg.br/